2

Общественный совет муниципального образования «Северодвинск»

П Р О Т О К О Л

г. Северодвинск

16.04.2024 № 2
Председательствовал: Тюряпин Дмитрий Юрьевич
Присутствовали: 10 человек
	Деснева Светлана Александровна

	Зверев Сергей Николаевич

	Кондратов Джон Альбертович

	Лавриненко Кирилл Андреевич

	Мальцев Андрей Николаевич

	Маркин Николай Николаевич

	Морозов Денис Юрьевич

	Степанян Абрам Мушегович

	Шувалов Сергей Борисович

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. Об утверждении повестки заседания Общественного совета муниципального образования «Северодвинск».

2. Об утверждении структуры Общественного совета муниципального образования «Северодвинск».

Докладчик: Тюряпин Дмитрий Юрьевич
3. О рассмотрении предложений и включении их в план деятельности Общественного совета муниципального образования «Северодвинск» на 2024 год.

Докладчик: Тюряпин Дмитрий Юрьевич
4. Разное.

Без доклада
1. Об утверждении повестки заседания Общественного совета муниципального образования «Северодвинск».

Слушали:

Тюряпина Д.Ю.
Решили: утвердить повестку заседания.

Голосовали: «За» – 10
2. Об утверждении структуры Общественного совета муниципального образования «Северодвинск».

Слушали:

Тюряпина Д.Ю., Шувалова С.Б., Маркина Н.Н., Зверева С.Н.
Решили:

Комиссии по направлениям деятельности в Общественном совете второго созыва создаваться не будут, работа по направлениям деятельности будет вестись всем составом Общественного совета. Ответственность за направления деятельности будет распределена между членами Общественного совета – экспертами в отдельных отраслях деятельности.
Голосовали: «За» – 10
3. О рассмотрении предложений и включении их в план деятельности Общественного совета муниципального образования «Северодвинск» на 2024 год.
Слушали:

Тюряпина Д.Ю., Шувалова С.Б., Морозова Д.Ю.
Решили:
Утвердить план деятельности Общественного совета на 2024 год в следующем формате: проведение заседаний 1 раз в 2 месяца (июнь, август, октябрь, декабрь). Заседание по итогам деятельности за 2024 год провести в январе 2025 года. Дата проведения заседаний назначается на последнюю декаду месяца, выбранного для проведения заседания.
Голосовали: «За» – 10

4. Разное.

Без доклада
Председатель

Общественного совета

муниципального образования

«Северодвинск»

      Д.Ю. Тюряпин